令和 5年 12月 19日

会  長   北村  淳
幹  事   伊東 秀章

クラブ奉仕委員会委員長   遠藤   力
例会向上委員会委員長   石場   裕美
出席奨励委員会委員長   柴田 健介
プログラム委員会委員長   田中 くに子

2024 年１月 例会のご案内
東京日野ロータリークラブ

ＲＩ会長テーマ       世界に希望を生み出そう

Create Hope in the World

第 2750 地区スローガン 行動しなけりゃ意味ないね

東京日野RCテーマ     ロータリーを共有しよう

長く続いたコロナ禍もひとつの区切りをむかえ、様々な活動計画を明るく話し合える、そんな一年を会員の皆様
と過ごせました事を感謝申し上げると共に、会員の皆様、そのご家族様が、笑顔で新年をお迎えなさる事をご祈
念致しております。新年例会のご案内を申し上げます。当クラブは 2025年に創立 60 周年を迎えます。益々の
クラブ発展の為、活動計画、会員増強と皆で盛り上げていきましょう。不安定な気候が続きます、どうぞご自愛く
ださいますよう。

【クラブ強化委員長   阿野正輝】】

第 2777回
別信でご案内済

１月 10 日（水）＊

12:30～13:30

京王プラザホテル八王子 ４Ｆ
「錦」

●新春初例会    アルコールあり
●新春邦楽演奏  琴：戸田山 奈美様

尺八：冨田翰山様

●月例祝賀

第 2778回

出 ・ 欠

１月 17 日（水）
12:30～13:30

例会場：桃源院 青雲 5 階

● 卓話 「人にはそれぞれの職業奉仕」

卓話講師：国際ロータリー第250地区
       職業奉仕委員長

梅澤 元彦様
第 2779回

出 ・ 欠

１月 24 日（水）
12:30～13:30

例会場：桃源院 青雲 5 階

● 職業奉仕ワークショップ

職業奉仕委員会

第 2780回

別途

１月 31 日（水）＊
18:00点鐘開始

場所：BAR&DINING River Side

日野店

● 職業奉仕ワークショップ（夜間例会）

職業奉仕委員会

＊ 桃源院にてサインメークアップ受付あり。

 【連絡】 12月27日（水）～1月 3日（水）まで冬期休暇の為事務局はお休みさせていただきます。

      急用の場合は幹事までお願い申し上げます。（幹事  伊東秀章 TEL ： 080-6685-5805）

＜ 出欠連絡 ＞  ※12月 26 日（火）までに返信をお願いします。

会員氏名 （                ）出・欠 を明記のうえ、ＦＡＸ 042-593-0510 または

メール送信 info@hino-rotary.org ください。

mailto:info@hino-rotary.org